
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   
TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 

Prot. inserito digitalmente       Verdello, 23/05/2017 

 

 
AGLI INTERESSATI  

ATTI ALBO  

SITO WEB  

 

 

Oggetto:  Nomina commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento  

               dell’incarico di Medico Competente per le scuole aderenti alla rete.  

 
CIG N° Z681E6809F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.L. n. 44/2001, art. 40, che consente la stipula di contratti di prestazione 'opera professionale 

con esperti per particolari attività; 

VISTO  il Regolamento d’istituto per l’affidamento di incarichi a personale esterno; 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

VISTO il D.Lgs 165/2001, art. 7; 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1081 del 03/05/2017;  

VISTO l’avviso di reperimento per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente prot. n.1082 

del 03/05/2017;  

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è utilmente scaduto alle ore 14:00 

del giorno 20 maggio 2017;  

RILEVATO che per la valutazione delle offerte pervenute entro il termine fissato nell’avviso di 

reperimento (ore 14.00 del 20/05/2017) è necessario nominare una commissione composta da  

alcuni dei Dirigenti degli istituti scolastici aderenti alla rete di scuole e resisi disponibili a svolgere 

tale incarico;  

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento 

dell’incarico di medico competente per gli istituti in rete: 

 

Mirka Agostinetti  Dirigente Scolastico I.C. di Osio Sotto    

Elena Maffioletti   Dirigente Scolastico I.C. “A. Moro” di Dalmine  

Marilena Gritti     Dirigente Scolastico I.C. “G. Carducci” di Dalmine  

Antonella Biscuoli D.S.G.A. I.C. Verdello con funzione di Segretario Verbalizzante.  

 

La Commissione è convocata presso l’ufficio del Dirigente dell’I.C. di Verdello (capofila della rete) 

il giorno Lunedì 29 maggio 2017 alle ore 8:30. 

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nelle lettere di 

invito. Tutte le attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con la stesura di una graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nell’Avviso di 

reperimento. 

La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’istituzione scolastica. 

 

 

    F.to digitalmente 
 

Il Dirigente Scolastico  

  Prof. Angelo GUELI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001259/U del 23/05/2017 09:23:47Sorveglianza sanitaria


